Portaria 1166 (0295154)         SEI 201700016006955 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE SEGURANCA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

PORTARIA Nº 1166/2017 - SSP

O Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado de Goiás
que foi nomeado pelo Decreto de 1° de março de 2017, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.519,
no uso de suas atribuições legais e considerando o Processo/SEI n. 201700016006955,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo relacionados, para composição da Comissão de
Leilão:

I - Lindon Jonson Rodrigues de Barros – CPF n.626.095.721-15 - Presidente;

II - Iva Lopes Gonzaga – CPF n. 235.481.261-20 - Membro;

III - Clarifrancis Aparecida Nogueira da Cunha Sfalanga – CPF n. 387.424.031-20 -
Membro;

IV - Everaldo Bezerra Silva – CPF n. 133.742.301-72 - Membro;

V - Waldelita do Nascimento – CPF n. 198.674.761-15 – Membro;

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria n.
1046/2016;

Art. 3º. Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão,
Planejamento e Finanças para conhecimento e à Comissão Especial de Leilão.

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado
de Goiás, em Goiânia, aos 08 dias do mês de novembro de 2017.

RICARODO BRISOLLA BALESTRERI
Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária

EDSON COSTA ARAUJO
Secretário conforme Portaria de Delegação de Competência nº. 0259/2017/SSP

Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária
Av. Anhanguera  - 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - Goiânia - GO - 3201-1002

Referência: Processo nº 201700016006955 SEI 0295154

	201700016006955
	Portaria 1166 (0295154)